רמת הפרטנות של ההסמכה הנדרשת תיגזר מעוצמת הפגיעה בזכות המוגנת, ממהות העניין ומהקשר הדברים' (ראו שם, פסקה 12 לחוות דעת).'' (רע"פ 10141/09 **בן חיים נ' מדינת ישראל**, פ"ד סה(3) 305, 336-337 (2012)).

25. אם כן, סמכות להגביל כך את חופש הביטוי ולפגוע בזכותו של הציבור לדעת על הנעשה בעיר העתיקה בירושלים אינה יכולה להיקבע אלא בחקיקה. סמכויותיה הכלליות של המשטרה בסעיפים 3 ו-4א לפקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971, ובכללן ההוראות בדבר שמירה על הסדר הציבורי, אינן כוללות הסכמה מפורשת למניעת סיקור תקשורתית ולפגיעה גורפת שכזו בחופש הביטוי. אך לפני ימים ספורים נדרש בית משפט נכבד זה לפרשנות הוראות פקודת המשטרה, שהמשיבה סברה כי הן מקנות לה סמכות להחזיק בידיה את גופות המעורבים בפגוע בהר הבית, ולמנוע את העברתן לידי בני המשפחות.